РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Масловского сельского поселения
Уйского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 03.03.2022 г. № 15/5							с. Маслово

	«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Масловского сельского поселения № 39/1 от 05.11.2019 г. «Об установлении земельного налога»

 В связи с необходимостью соблюдения интересов местного бюджета, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Масловского сельского поселения, Совет депутатов Масловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. [bookmark: bookmark3]Дополнить Решение Совета депутатов № 39/1 от 05.11.2019 г. «Об установлении земельного налога» пунктом 3 следующего содержания «3. Установить для налогоплательщиков-организаций отчетные периоды – первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года. В течение налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу. По истечении налогового периода налогоплательщики- организации уплачивают земельный налог.»
2. Решение опубликовать в районной газете «Колос» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения.
[bookmark: bookmark4]

Председатель Совета депутатов
Масловского сельского поселения				А.М.Выдрин